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Ordförande har ordet 

Sommaren dröjer sig kvar, men nu närmar sig hösten 

så smått. I år har vi fått en riklig skörd av äpplen och 

päron i äppellunden, så passa på att plocka till 

husbehov. Förhoppningsvis får vi även en fin 

svampsäsong i skogarna häromkring. 

I samband med första styrelsemötet efter sommaren 

gjorde vi den årliga tillsynen av fastighet och 

trädgård. 

Efter besiktningen av dräneringsarbetet runt husen 

har entreprenören under sommaren åtgärdat de 

putsskador som upptäckts. 

Under augusti har vi också reparerat ett par balkonger 

där tätningsfogen mellan plattorna torkat och orsakat 

läckage till underliggande balkonger. Det återstår ett 

par balkonger som vi ännu inte hunnit åtgärda. Vi ber 

er att även i framtiden vara observanta på om läckage 

via balkonggolvet ovanför skulle uppkomma eller om 

läckage inte tidigare anmälts till styrelsen. 

Vi har dessutom noterat att några krönstenar på 

uteplatserna har spruckit, och dessa planerar vi att 

åtgärda inom kort. 

Peter Olausson 

Matavfall 

Under vecka 45–46 kommer vi att avinstallera 

avfallskvarnarna som tillhör lägenheterna. 

Anledningen till detta är att avfallskvarnarna inte 

längre är tillåtna att använda, och att vi samtidigt vill 

frigöra utrymme för matavfallsbehållaren under 

diskbänken. Vi återkommer med datum och tid för 

respektive hus, så att ni vet när arbetet kommer att 

genomföras. Inför detta ber vi er att tömma 

underskåpet så att arbetet kan utföras smidigt. Vid 

eventuella frågor eller funderingar, vänligen kontakta 

oss i styrelsen. 

Vi hoppas systemet med insamling av matavfall via 

matavfallskärlen fungerar smidigt och utan problem. 

Ett bra tips för att undvika lukt från räkskal och annat 

illaluktande avfall är att frysa in det och lägga det i 

matavfallskärlet i samband med hämtningen som sker 

på tisdag morgon, vilket minskar risken för obehaglig 

lukt i soprummet. 

Vi vill också informera om att vår grannförening, 

Seglet, kommer att sätta upp ett skåp för 

matavfallskärl för sina medlemmar på kortsidan av 

carporten, närmast HNv 3. 

Höstens arbetsdag 

Lördagen den 19 oktober är det dags för höstens 

gemensamma arbetsdag. Som vanligt kommer vi att 

beställa en container för trädgårdsavfall. Särskild 

information om vad som behöver göras kommer 

sättas upp i trapphusen inför arbetsdagen. 

När det gäller slyrensningen längs strandlinjen 

påbörjar vi röjningen under arbetsdagen. Det vi inte 

hinner eller orkar med tar vi hand om på söndagen, 

med hjälp av de som vill och har möjlighet. 

Även i år blir det korvgrillning, där alla är välkomna 

– även ni som av olika skäl inte kunnat delta i arbetet. 

Ta chansen att träffas, umgås och lära känna era 

grannar! 

Cyklarna 

I samband med rensningen av soprummen och 

cykelförråden vill vi påminna er som ännu inte har 

tagit bort märkremsan på din cykel att göra det senast 

den 30 september om du vill behålla din cykel. 

Därefter kommer de cyklar som har märkningen kvar 

att tas om hand och förvaras en viss tid för att sedan 

slutligen säljas eller kasseras.  

Om du har en cykel som du vill bli av med, vänligen 

kontakta oss i styrelsen. 

Nya medlemmar 

Vi vill passa på att hälsa våra nya medlemmar varmt 

välkomna! Lina och Ioannis, som flyttade in på HNv 

2 i augusti, samt Åke och Christina, som tillträder på 

HNv 12 i oktober och planerar att flytta in i februari. 

Grannsamverkan 

Vid pågående brott, ring 112. För icke akuta ärenden, 

ring 114 14. Det går också att lämna anonyma tips 

via polisens hemsida, även om inget brott har skett. 

Dessa tips tas tacksamt emot då de kan hjälpa till att 

kartlägga andra brott. 

Styrelsemöten och stämmor 

• 8/10 kl. 18.00: Styrelsemöte 

• 5/11 kl. 18.00: Styrelsemöte 

• 10/12 kl. 18.00: Styrelsemöte 

Välkomna att höra av er till styrelsen, gärna skriftligt, 

om ni vill diskutera något. 
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